ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Турунтаевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Турунтаевского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 18                                       с.Турунтаево
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« _15  »
августа__2014 г.
№. _46а

с. Турунтаево
О введении на территории Турунтаевского
сельского поселения режима чрезвычайной
ситуации локального характера
На основании протокола КЧС от 15.08.2014 № 6 Администрации Турунтаевского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение»

Постановляю:

1. В связи с выходом из строя водонапорной башни (выходом из строя глубинного насоса в связи с обрывом обмотки электродвигателей глубинного насоса) в с. Турунтаево Турунтаевского сельского поселения, перебоя холодного водоснабжения, угрозы срыва деятельности объектов социального обеспечения: МБОУ «Турунтаевская СОШ» Томского района, дошкольного учреждения, больницы, сбоя энергообеспечения, угрозы срыва отопительного сезона, угрозы пожарной безопасности в связи с отсутствием воды в гидрантах, ввести на территории Турунтаевского сельского поселения режим чрезвычайной ситуации локального характера с 15.08.2014 г.

2. Отделу по жизнеобеспечению:

2.1. составить смету на проведение работ по замене насоса;

2.2. составить смету на проведение аварийно-восстановительных работ на подключение водонапорной башни по ул. Гагарина в с. Турунтаево
2.3. представить заявку в финансовый отдел на выделение средств из резервного фонда для ликвидации чрезвычайной ситуации;

2.4. организовать эффективное взаимодействие руководителей предприятий жизнеобеспечения на местах.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселения (Глава Администрации)
В.П. Ермоленко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15_»__августа_2014 г                                                                     № 46 б

с.Турунтаево

О проверке готовности котельных и объектов

социальной сферы Турунтаевского сельского

поселения к работе в осенне-зимний период

2014-2015 гг.

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Для проверки готовности котельных и объектов социальной сферы Турунтаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2014-2015 гг., создать комиссию в составе 3 человек:

Председатель комиссии:    Ермоленко Владимир Петрович – Глава поселения

(Глава Администрации)

Члены комиссии:

Анкудинова Екатерина Павловна-

                                                      Директор

                                                      МУП «ТУРУНТАЕВО-ПАРТНЕР»

                                                       (по согласованию)

Кобелева Анжелика Юрьевна –

Управляющий Делами Администрации

Турунтаевского сельского поселения

 Глава  поселения (Глава  Администрации)                                                   В.П. Ермоленко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » _августа  2014 г.                                                                                              №_47
с. Турунтаево

О присвоении адресов автомобильным дорогам общего пользования местного

значения, расположенным в границах Турунтаевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение», в целях упорядочения адресного хозяйства автомобильных дорог Турунтаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Присвоить адреса объектам недвижимости — автомобильным дорогам общего пользования местного значения, расположенным в границах Турунтаевского сельского поселения.

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию  в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и размещению  на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                     В.П. Ермоленко

Приложение

к постановлению Администрации

Турунтаевского сельского поселения

от 19.08.2014г. №_47__

	№ п.п.
	Наименование автомобильной

дороги
	Назначение
	Прежний адрес
	адрес

	1.
	Дорожная сеть

д. Суетиловка
	Линейное сооружение
	-
	Томская область, Турунтаевское сельское поселение, дорожная сеть д. Суетиловка

	2.
	Дорожная сеть

д. Халдеево
	Линейное сооружение
	-
	Томская область, Турунтаевское сельское поселение, дорожная сеть д. Халдеево

	3.
	Дорожная сеть

д. Подломск
	Линейное сооружение
	-
	Томская область, Турунтаевское сельское поселение, дорожная сеть д. Подломск

	4.
	Дорожная сеть

с. Турунтаево
	Линейное сооружение
	-
	Томская область, Турунтаевское сельское поселение, дорожная сеть с. Турунтаево

	5.
	Дорожная сеть

д. Спасо-Яйское
	Линейное сооружение
	-
	Томская область, Турунтаевское сельское поселение, дорожная сеть д. Суетиловка

	6.
	Дорожная сеть

д. Перовка
	Линейное сооружение
	-
	Томская область, Турунтаевское сельское поселение, дорожная сеть д. Перовка

	7.
	Дорожная сеть

с. Новоархангельское
	Линейное сооружение
	-
	Томская область, Турунтаевское сельское поселение, дорожная сеть с. Новоархангельское

	8.
	Дорожная сеть

д. Горьковка
	Линейное сооружение
	-
	Томская область, Турунтаевское сельское поселение, дорожная сеть д. Горьковка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19  »   августа    2014 г.                                                                        № 48_

с.Турунтаево

Об ограничении проезда большегрузного автотранспорта в границах села Новоархангельское, расположенного на территории Турунтаевско сельского поселения

В целях обеспечения безопасности дорожного движения и сохранения дорог общего пользования местного значения в границах с. Новоархангельское, расположенного на территории Турунтаевского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом              от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Турунтаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести ограничения на проезд большегрузного автотранспорта по дорогам села Новоархангельское Турунтаевского сельского поселения.

2. В  с. Новоархангельское установить дорожные знаки, ограничивающие проезд большегрузых машин массой свыше 8 тонн по ул. Сроительная-2 знака, по ул. Советская-1 знак.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на сайте Администрации Турунтаевского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава поселения

(Глава Администрации)

В.П.Ермоленко

     19.08.2014г.

5